                                                          Затверджую

                                                          Директор школи             М.В.Молдавчук.
                 Розклад  предметних  гуртків, факультативів

                      Яблуницької загальноосвітньої школи                     
    І-ІІІ ступенів на 2019/2020 н.р.
	Керівник гуртка 

назва гуртка
	Понеділок


	Вівторок 
	Середа 
	Четвер 
	П’ятниця

	
	 Час 

проведення

Клас
	Час проведення

Клас
	Час проведення

Клас
	Час проведення

Клас
	Час проведення

Клас

	Озорович М.Й.

Хорового співу
	
	
	
	14.35-15.35
5-7 кл.
	

	Озорович М.Й.

Вокального співу
	14.35-15.35

7-9 кл.
	
	
	
	

	Санкович М.В.

Ми -громадяни України
	
	15.30-16.30

9-А кл.
	
	
	15.30-16.30
9-А кл.

	Ясінська М.В.
Світова слава Українців
	
	
	14.35.16.05
6-7 кл.
	
	14.35.16.05

6-7 кл.

	Голембйовський І.І.

Волейбол
	
	15.30-17.30

9-11 кл.
	
	
	

	Голембйовський І.І.

Футбол
	
	
	
	
	15.30-16.30

6-9 кл.(І,ІІІ)

	Голембйовський І.І.

Баскетбол
	
	
	
	
	15.30-16.30
6-9 кл.(ІІ,IV)

	Ткачук О.І.

Образотворче мистецтво
	
	13.45-15.45

1-4 кл.
	
	14.40-15.40
1-4 кл.


	13.45-16.45
5-9 кл.

	Ясінська М.В.

Живи за правилами
	15.00-16.35
8-9 кл.
	
	
	
	

	Голембйовський І.В.

Юний стрілець
	
	15.30-16.30
5-6 кл.
	
	
	

	Голембйовський І.В.

Влучний стрілець
	
	
	
	
	15.30-17.30
6-7 кл.

	Семків Г.Д.

Українська фразеологія
	
	8.05-8.50

8-А кл.
	
	
	

	Семків Г.Д.

Лексика сучасної української мови
	
	
	8.05-8.50

7-А кл.
	
	

	Ясінська М.В.

Вокальний
	13.30-15.00

3-4 кл.
	
	
	12.30-13.30

2 кл.


	








